



D-sektionen 25 år!

Som kanske bekant är, fyller D-sektionen 25 år i år! Det tänker vi fira med pompa och ståt! Därför har sektionen utsett en Jubileumsgeneral till o arrangera denna tillställning. Denna Jubileumsgeneral, vid namn Gustav Bodenäs, kommer behöva mycket hjälp under året om det ska bli ett ypperligt bra Jubileum. Om ni har idéer eller kanske vill vara med o planera och hålla i saker så kan ni höra av er till eders general. Det finns nämligen en liten trupp som går under namnet Jubilékommittén som kommer hjälpa generalen att hålla i och planera jubileet. Vi har ett första möte nästa vecka. Det är ett möte lämpligt för o ta reda på vad man själv vill och vad andra vill göra med jubileet. Hör av er om ni vill veta exakt mötestid och plats.

Väl mött
Eder Jubileumsgeneral
Gustav Bodenäs



Tack, alla ni som gjorde sångarstriden i lördags möjlig!

Den blev en härlig helkväll med underhållning. Data gjorde en toppeninsats med en gestaltning av terrorobjektens uppvaknande. Vann gjorde dock Kemi med ett minst sagt smakfullt bidrag. Till hösten hoppas jag att hela sektionen samlas för att ta data till seger. Vi har ju jubileum och ska därför visa LTH att D-sektionen är störst, bäst och vackrast!

Helgens spektakel kommer att sändas på Steve kl 20.00, måndag.

Vi ses i höst!

MVH Gabriella Pålsson
Sångarstridsförman



Utgåva 9 VT 2007
Ansvarig utgivare: Sara Brodin
Redaktör: Gabriella Pålsson
Deadline för material: Fredag 21.00.
Skicka till: ddu@dsek.lth.se



Foto: d02h

Studentencyklopedien på "Studentguiden i Lund". Passa på att lära dig lite om Lunds studentkuriosa. Hela encyklopedien hittar du på:
<http://www.af.lu.se/studentguidenilund/senc1.html>

F

Fadder, äldre student som tar sig an en eller flera novischer* och bistår dem vid introduceringen i studentlivet.

Fader Berg (eg. Alfred Berg; 1857–1929), Student-sångarnas välbekante ledare 1891–1929. Under hans tid genomfördes en mycket omtalad sångarturné i USA 1904.

Fakultetsgrodor benämnes skämtsamt de fyra vattensprutande grodorna i Zettervalls* universitetsfontän eftersom de är lika många till antalet som det ursprungliga antalet fakulteter vid LU.

Fakultetskår - se Studentkår

Falstaff, fakir, pseudonym för författaren Axel Wallengren (1865–96). F. odlade i kåserier och böcker som "En hvar sin egen professor" (1894) en bisarr humor som i mycket blivit stilbildande för lundensisk studenthumor. F var infödd lundensare, och medverkade flitigt i 1880- och 90-talens student-liv, dels som medlem i DUG*, dels som delaktig i flera karnevalskommittéer. Till F:s mer seriösa litterära verk hör en historia i lundensisk studentmiljö: "Mannen med två hufvuden" (1895).

* markerar hänvisning till annat uppslagsord

"Allvar som göms bakom skämt är humor.
Skämt som göms bakom allvar är ironi."

Arthur Schopenhauer (1788-1860)

